
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0045

Programos vykdytojo kodas: 191589075 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos orientavimosi sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 415, Vilnius, LT-03117, +37062024554 ,
info@orienteering.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/6

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 127074,89 * * 0,00 50823,78 50823,78 2767,26

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

13600,00 * * 0,00 7902,01 7902,01 2705,68

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

4000,00 * * 0,00 4000,00 4000,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

3000,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 9500,00 * * 0,00 300,00 300,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 157174,89 * * 0,00 63025,79 63025,79 5472,94

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

30200,00 * * 0,00 12852,25 12852,25 452,00

Iš viso II: 30200,00 * * 0 12852,25 12852,25 452,00

IŠ VISO (I+II): 187374,89 * * 0,00 75878,04 75878,04 5924,94



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Baltic Clipper, UAB 2023-01-09
PVM sąskaita
faktūra BC7 Nr.
809466

Lėktuvo bilietai, 1 asmuo

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

76.39 0.00

1.2. Nordmarka
skiorienteringsklubb, 2023-01-23 Invoice nr. 13 Akreditacijos mokestis - 5,

starto mokestis - 4

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

1080.08 0.00

1.3. Laimis Šležas 2023-03-17 Sąskaita faktūra nr.
1

Apgyvendinimo paslauga
(37 asmenys, 3 dienos)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1480.00 0.00

1.4. UAB PP Rental 2023-03-20
PVM sąskaita
faktūra Serija PPR
Nr. 295

Mikroautobuso nuoma (3
dienos)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

210.00 35.00

1.5. UAB Autonuoma.com 2023-01-11 PVM sąsk. faktūra
nr. AUTO1108 Lėktuvo bilietai 5 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2755.00 0.00

1.6. UAB Autonuoma.com 2023-01-18 PVM sąskaita
faktūra AUTO1114

Lėktuvo bilietai (16
asmenų)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

3007.90 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7. UAB Autonuoma.com 2023-01-20
PVM sąskaita
faktūra nr.
AUTO1116

Lėktuvo bilietai 5 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

3130.00 0.00

1.8. UAB Autonuoma.com 2023-01-18 PVM sąskaita
faktūra AUTO1115 Lėktuvo bilietai 2 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 0.00

1.9. UAB Autonuoma.com 2023-01-23
PVM sąskaita
faktūra nr.
AUTO1118

Lėktuvo bilietai 4 asmenys
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

583.00 0.00

1.10. UAB Autonuoma.com 2023-02-04 PVM sąskaita
faktūra AUTO1133 Lėktuvo bilietai 1 asmuo

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

365.00 0.00

1.11. UAB Autonuoma.com 2023-02-08 PVM sąskaita
faktūra AUTO1134

Lėktuvo bilietas 1 asmuo,
bagažas 1 asmuo

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

395.00 0.00

1.12. UAB Autonuoma.com 2023-02-08 PVM sąskaita
faktūra AUTO1135 Lėktuvo bilietai 2 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

830.00 0.00

1.13. UAB Autonuoma.com 2023-03-21 PVM sąskaita
faktūra AUTO1167

Mikroautobusų nuoma 2
vnt, 3 dienos + kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

429.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14. UAB Autonuoma.com 2023-03-24 PVM sąskaita
faktūra AUTO1168

Lėktuvo bilietai 18
asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

3945.00 0.00

1.15. OK Moss 2023-02-27 Sąskaita 3405 Akreditacijos ir starto
mokestis (3 asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

604.46 0.00

1.16. Clube da Natureza de
Alvito 2023-02-02 Sąskaita 2314

Starto mokestis 11
asmenų, stovyklos
mokestis 11 asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

459.00 0.00

1.17. Clube da Natureza de
Alvito 2023-03-07 Sąskaita 2335

Starto mokestis 1 asmuo,
stovyklos mokestis 1
asmuo

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

72.50 0.00

1.18. Federación Extremeña de
Orientación 2023-03-15 Sąskaita 51/2023 Starto mokestis 10

asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

462.00 0.00

1.19. Federacion de
Orientacion de la Reg 2023-02-12 Sąskaita FV-241 Starto mokestis 18

asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

814.00 0.00

1.20. Nuno Pereira 2023-02-07 Sąskaita nr. 3
Apgyvendinimas 5
asmenys/ 6 naktys + 6
asmenys / 7 naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2150.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.21. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-02-14 Sąskaita nr. 217 Stovyklos dalyvio

mokestis, 33 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2310.00 0.00

1.22. Joutsenon Kullervo ry 2023-01-01 Sąskaita 1429 Starto mokestis 7 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

735.00 0.00

1.23. Joutsenon Kullervo ry 2023-01-01 Sąskaita 1434 Starto mokestis 1 asmuo

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

105.00 0.00

1.24. Joutsenon Kullervo ry 2023-01-03 Sąskaita 1438 Starto mokestis 2 asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

244.00 0.00

1.25. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-01-18 Sąskaita 01_4/23

Apgyvendinimas ir
maitinimas 7 naktys, 15
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

6370.00 0.00

1.26. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-01-18 Sąskaita 1/3 Starto ir akreditacijos

mokestis 4 asmenys

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

1650.00 214.00

1.27. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-01-18 Sąskaita 1/5 Starto ir akreditacijos

mokestis (2 asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

1058.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.28. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-02-18 Sąskaita 1/4 Starto ir akreditacijų

mokestis 5 asmenys

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

812.00 0.00

1.29. SIA Madonas Viesnica 2023-01-18 Sąskaita 21-2023 Nakvynė 8 asmenys / 2
naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

371.40 0.00

1.30. MB Maistas dabar 2023-03-18
PVM sąskaita
faktūra nr. MDB Nr.
0065

Maitinimo paslauga (37
asmenys / 3 dienos)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1148.85 0.00

1.31. Tarptautinė orientavimosi
sporto federacija 2023-01-04 Sąskaita 11741188 Sportininkų licencijos, 5

vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

200.00 0.00

1.32.
VŠĮ „Kauno
arkivyskupijos ekonomo
tarnyba“

2023-01-14 PVM sąsk. faktūra
nr. SVR00012412

APgyvendinimo paslauga
1 para 22 asmenys + 1
para 20 asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

762.00 0.00

1.33. Tarptautinė orientavimosi
sporto federacija 2023-01-30 Sąskaita

4011230049

Nario mokestis
tarptautinėje
orientavimosi sporto
federacijoje

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

2610.00 0.00

1.34. Tarptautinė orientavimosi
sporto federacija 2023-01-23 Sąskaita 11818580 Sportininkų licencijos, 4

vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

160.00 0.00

1.35. SIA Ergli Divi 2023-01-09 Sąskaita ERG-2095 Apgyvendinimo paslauga
(2 asmenys, 2 naktys)

Deleguoti trenerius, sportininkus, teisėjus ir
kitus sporto specialistus dalyvauti
tarptautiniuose kursuose bei seminaruose.

0.00 138.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.36. Dominykas Dulius 2023-03-02 Avansinė apyskaita
Dul23_1

Komepnsuojamos išlaidos
(automobilio nuoma,
draudimas, kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

117.31 319.55

1.37. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-03-20 Avansinė apyskaita

Raz23_3
Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 48.47

1.38. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-01-23 Avansinė apyskaita

Raz23_1
Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

71.85 0.00

1.39. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-02-06 Avansinė apyskaita

Raz23_2
Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

73.97 0.00

1.40. Gabrielė Andrašiūnienė 2023-03-27 Avansinė apyskaita
And23_2

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma, kuras
)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

592.04 124.32

1.41. Gabrielė Andrašiūnienė 2023-02-27 Avansinė apyskaita
And23_1

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga,
automobilio nuoma, kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1568.60 21.67



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.42. Ignas Ambrazas 2023-03-22 Avansinė apyskaita
Amb23_4

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga,
pervežimai)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

70.00 160.00

1.43. Ignas Ambrazas 2023-01-22 Avansinė apyskaita
Amb23_1

Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

87.70 0.00

1.44. Ignas Ambrazas 2023-02-27 Avansinė apyskaita
Amb23_2

Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

172.02 0.00

1.45. Ignas Ambrazas 2023-02-05 Avansinė apyskaita
Amb23_3

Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

133.44 0.00

1.46. Jonas Vytautas Gvildys 2023-03-23 Avansinė apyskaita
Gv23_1

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma, kelių
mokestis, draudimas,
pervežimų paslaugos)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 829.13

1.47. Jonas Maišelis 2023-02-27 Avansinė apyskaita
Mai23_1

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

180.36 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.48. Karolina Mickevičiūtė
Juodišienė 2023-03-30 Avansinė apyskaita

Mic23_1
Komepnsuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga,
automobilio nuoma, kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

483.19 0.00

1.49. Liutauras Bilevičius 2023-03-15 Avansinė apyskaita
Bil23_1

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma,
draudimas, kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

437.20 0.00

1.50. Ramunė Arlauskienė 2023-03-27 Avansinė apyskaita
Arl23_1

Kompensuojamos išlaidos
(Nakvynė, kelių mokestis,
automobilio nuoma, kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1644.63 0.00

1.51. Nerijus Šulčys 2023-02-17 Avansinė apyskaita
Sulc23_1

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma,
draudimas, kelių mokestis,
kuras)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

346.05 0.00

1.52. Vilius Aleliūnas 2023-01-22 Avansinė apyskaita
Ale23_2

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

543.94 0.00

1.53. Vilius Aleliūnas 2023-02-28 Avansinė apyskaita
Ale23_5

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga,
kuras, automobilio
draudimas, pervežimai)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

466.70 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.54. Vilius Aleliūnas 2023-03-01 Avansinė apyskaita
Ale23_7

Komepnsuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

1785.00 0.00

1.55. Vilius Aleliūnas 2023-03-01 Avansinė apyskaita
Ale23_7

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 310.00

1.56. Vilius Aleliūnas 2023-01-25 Avansinė apyskaita
Ale23_4

Kompensuojamos išlaidos
(automobilio nuoma,
pervežimo paslauga,
kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 205.50

1.57. Vilius Aleliūnas 2023-01-25 Avansinė apyskaita
Ale23_3

Kompensuojamos išlaidos
(apgyvendinimo paslauga)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

665.20 0.00

1.58. Vilius Aleliūnas 2023-03-31 Avansinė apyskaita
Ale23_1

Kompensuojamos išlaidos
(kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

0.00 192.10

1.59. VŠĮ Greitosios medicinos
pagalbos stotis 2023-03-28 Sąskaita faktūra nr.

GMPS0006459
GMP automobilio
budėjimas 2 val.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 169.52

Iš viso 1: 50823,78 2767,26

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1.
Wiesław Kulej
Odlewnictwo Eksport
Import

2023-02-09 Faktura
5/2023/WWD

Medaliai (1200 vnt),
ženkliukai (100 vnt)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1648.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2.
Wiesław Kulej
Odlewnictwo Eksport
Import

2023-01-24 Faktura 1/2023/ZZ Medaliai (1200 vnt),
ženkliukai (100 vnt)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1550.00 0.00

2.3.
Wiesław Kulej
Odlewnictwo Eksport
Import

2023-02-24 Faktura
9/2023/WWD Medaliai 75 vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

359.78 0.00

2.4.
Wiesław Kulej
Odlewnictwo Eksport
Import

2023-03-14 Faktura
13/2023/WWD Medaliai - 6 vnt

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

50.43 0.00

2.5. Latvijas Orientēšanās
federācija 2023-01-18 Sąskaita 1/3 Slidžių ruošimo patalpos

nuoma

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

600.00 0.00

2.6. Gunars Ikaunieks 2023-03-27 Sąskaita 5/2023 Lietuvos OSS čempionato
varžybų organizavimas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

400.00 0.00

2.7. omaps.io 2023-01-30 Sąskaita 79260 Žemėlapiai (55 vnt)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

297.30 0.00

2.8. UAB Technopolis Ozas 2023-03-02
PVM sąskaita
faktūra nr. SFDO Nr.
2330111381

Konferencijų salės nuoma
Organizuoti ir vykdyti mokymus treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto
specialistams 2023 - 2026 m.

229.90 0.00

2.9. Orientavimosi sporto
klubas Fortūna 2023-01-02 Sąskaita faktūra

OKF2301 Trasų paruošimas, 2 vnt.
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

700.00 0.00

2.10. VŠĮ 'Šešios trim' 2023-02-10
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
ŠTR Nr. 23002

Treniruočių organizavimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

75.00 0.00

2.11. AS Livelox 2023-03-09 Sąskaita 50002 GPS sistemos metinė
licencija

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
informacinių sistemų (LOSFIS ir DBsportas)
aptarnavimas ir tobulinimas.

300.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.12. UAB "INDUSTRIAL REAL
ESTATE" 2023-01-31

PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA SERIJA
IRE23 NR.: 022

Sportinio inventoriaus
sandėliavimo patalpų
nuoma

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.13. UAB "INDUSTRIAL REAL
ESTATE" 2023-02-28

PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA SERIJA
IRE23 NR.: 063

Sportinio inventoriaus
patalpų sandėliavimo
nuoma

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.14. Sportrec OÜ 2023-02-26 Sąskaita 20230206 GPS sistemos
aptarnavimas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 1800.00

2.15. UAB S-Sportas LT 2023-02-09
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
SKP02829

Sportinis inventorius
(orientavimosi sporto
prizmės, 10 vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 70.00

2.16. UAB S-Sportas LT 2023-02-08
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
SSP16178

Sportinė apranga (žieminė
striukė, 1 vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

107.00 0.00

2.17. A.Ambrazienės įmonė 2023-03-30 Serija SS Nr. 13260 Sportinis inventorius
(dviračių dalys, 5 vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

600.00 0.00

2.18. UAB S-Sportas LT 2023-02-21
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
SSP16241

Sportinis inventorius
(slidžių ruošimo tepalai 9
vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

0.00 366.20

2.19. UAB S-Sportas LT 2023-03-10
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
SSP16325

Sportinis inventorius
(slidžių ruošimo tepalai, 3
vnt.) Sportinė apranga (10
vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos šalių
čempionatuose bei kitose tarptautinėse
varžybose 2023 - 2026 m. sezonuose

583.00 0.00

2.20. UAB S-Sportas LT 2023-03-22
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
SSP16384

Sportinis inventorius
(orientavimosi sporto
prizmės 20 vnt,
orientavimosi sporto
komposteriai 2 kompl.)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

201.60 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.21. Ignalinos orientavimosi
sporto klubas Būdakalnis 2023-01-21 Sąskaita Serija BD

Nr. 23 - 01
Orientavimosi sporto trasų
ir žemėlapių paruošimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

200.00 0.00

2.22. UAB Toi Toi 2023-03-27
PVM sąskaita
faktūra
TOI/23/04642

Varžybų aptarnavimo
paslauga (bio tualetų
nuoma)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 278.30

Iš viso 2: 7902,01 2705,68

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

3.1. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2023-03-21 Sąskaita faktūra nr.

1
Lietuvos moksleivių ir
jaunimo rinktinės
sportinis ugdymas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2000.00 0.00

3.2. Ramunė Arlauskienė 2023-03-24 Sąskaita faktūra nr.
SV Nr. 2023 - 01

Lietuvos orientavimosi
sporto kalnų dviračiai
rinktinės stovyklų
organizavimas, žemėlapių
ir trasų paruošimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

2000.00 0.00

Iš viso 3: 4000,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. Donatas Noreika 2023-02-03 Sąskaita faktūra nr.
DN20230103

Psichologo konsultacija 4
val.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

240.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.2. Donatas Noreika 2023-03-02 Sąskaita faktūra nr.
DN20230202

Psichologo konsultacija 1
val.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir
užsienyje, medicininis, psichologinis sportininkų
aptarnavimas bei kitos reikalingos priemonės,
skirtos tinkamai pasirengti Pasaulio, Europos
čempionatams bei kitoms tarptautinėms
varžyboms.

60.00 0.00

Iš viso 5: 300,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 63025,79 5472,94

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. LOSF 2023-01-31 Žiniaraštis nr. 1
Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų paieška,
sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos organizavimas.
AM programos koordinatorius (LOSF vykdantysis direktorius).

3541.60 0.00

7.2. LOSF 2023-02-28 Žiniaraštis nr. 2
Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų paieška,
sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos organizavimas.
AM programos koordinatorius (LOSF vykdantysis direktorius).

3541.60 0.00

7.3. UAB Liteura 2023-01-31 PVM sąsk. faktūra
LTE Nr. 0000298 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00

7.4. UAB Liteura 2023-02-28 PVM sąsk. faktūra
LTE Nr. 0000303 Buhalterinės apskaitos vedimas 302.50 0.00

7.5. UAB Audito standartas 2023-02-20 PVM sąskaita
faktūra AST0553 Audito už 2022 metus paslaugos 1000.00 452.00

7.6. VĮ Turto bankas 2023-01-31
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
TB23A Nr. 0000687

Komunalinės paslaugos 83.58 0.00

7.7. VĮ Turto bankas 2023-02-28
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
TB23A Nr. 0002387

Komunalinės paslaugos 122.01 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra,

žiniaraštis,
avansinė

apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.8. VĮ Turto bankas 2023-01-02
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
TB23N Nr. 0000489

Patalpų nuoma 123.95 0.00

7.9. VĮ Turto bankas 2023-02-01
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
TB23N Nr. 0001152

Patalpų nuoma 123.95 0.00

7.10. VĮ Turto bankas 2023-03-01
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija
TB23N Nr. 0001609

Patalpų nuoma 123.95 0.00

7.11. AB telia 2023-02-28
PVM sąskaita
faktūra Serija SAP
Nr. 207676973

Ryšių paslaugos 45.01 0.00

7.12. LOSF 2023-03-31 Žiniaraštis nr. 3
Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų paieška,
sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos organizavimas.
AM programos koordinatorius (LOSF vykdantysis direktorius).

3541.60 0.00

Iš viso 7: 12852,25 452,00

Iš viso II: 12852,25 452,00

Iš viso ataskaitoje: 75878,04 5924,94


